

Generalforsamling for Vorbasse Grundejerforening (VGF)

Afholdt i Vorbasse Fritidscenter, den 24. november 2020, kl. 19:00

1. Valg af dirigent:

Valgt blev Tommy Saugmann, som konstaterede, at generalforsamlingen var lovlig indkaldt med annonce i Billund Ugeavis uge 40 + 46 samt på Vorbasse.dk.

2. Valg af stemmetællere:

Tommy Saugmann udpeger følgende stemmetællere: Rune Overgaard + Søren Kargo.

3. Bestyrelsens beretning ved formanden:

Brian Madsen (BM) fik ordet og indledte med at fortælle, at i stedet for at opbygge beretningen omkring boblegrupperne som normalt, havde han i år valgt at opbygge beretningen i forhold til årstiderne. Grunden til dette var naturligvis den meget lille aktivitet i boblegrupperne det forgangne år.

VINTER: Året startede med nytårskur på Nebelgård, en hyggelig aften med god underholdning af Karsten Knudsen fra De Nattegale.

FORÅR: Forberedelserne til marked 2020 er i fuld gang i bestyrelsen. Vi hører så om en virus, der flourer i Kina og næsten ud af det blå lukkes Danmark ned den 13. marts på grund af selvsamme meget smitsomme virus.

FORÅR/SOMMER: I starten af april bliver alle større arrangementer med mere end 500 deltagere lukket ned til udgangen af august – altså inklusive Vorbasse Marked. **PUHA – en mavepuster!!** Men dagen efter afholder vi bestyrelsesmøde – og allerede her kommer ideen om et virtuelt marked på bordet. Der skulle arbejdes hurtigt, da vi gerne ville være de første i DK med et virtuelt marked. Vores marketingafdeling gløder og der indledes et samarbejde med mindthedia i Kolding og AV Design i Billund. Det virtuelle markedsunivers skal bygges op fra bunden, hvilket tager både tid og koster penge. Der forberedes 10 koncerter/underholdning, og langt de fleste kunstnerne arbejder gratis. Der udvikles en hjælpepakke med bl.a. en T-shirt og en ramme Royal øl, som sælges via hjemmesiden og vi kører PR som aldrig før – bannere, radiospots, flyers, højtalervogn, Facebook-opslag og videoer, opfordringer om at like og dele opslag. Heldigvis lønner det sig og vi får god omtale i adskillige medier, så markedsføringsværdien har været stor i år og vi vil igen bruge SOME til markedsføring i et eller andet omfang, hvis vi ikke kan afholde marked i 2021. Vi udloddede fire livekoncerter blandt køberne af hjælpepakker, de tre blev afholdt i Vorbasse og den sidste i Billund. Der blev også udleveret en del præmier fra Lykkehjuls konkurrencen, og ikke afhentede præmier gjorde lykke hos Vorbasse Lægehus og på Sydvestjysk Sygehus i Esbjerg. Generelt var der dog **alt for få besøg** i vores virtuelle markedsunivers, hvilket gjorde, at vi endte ud med et underskud.

SOMMER/EFTERÅR: Udvendig renovering af Æ' Gædhus, som har fået nyt træ- og murværk. Ved Krigshavnen er der opsat ny belysning og brædderne på plateauet er udskiftet. Desværre måtte vi aflyse vores markedsfest grundet forsamlingsforbuddet, efter at have forsøgt at flytte datoen et par gange. Vi håber meget på at kunne afholde en markedsfest til næste år – forhåbentligt efter et veloverstået marked.

I bestyrelsen er vi nu gået i gang med forberedelserne til markedet 2021, bl.a. arbejder vi på et nyt område ved Ølteltet. Når vi er lidt længere med planerne, vil tegninger og information blive gjort tilgængelige.

KONTORHOLD: Der har været et par udskiftninger på kontorholdet, idet Inge Kempel har afløst Kirsten Fyhn som sekretær og Poul Jensen har overtaget arbejdet med beredskab og ansøgninger. Jeppe Donslund knokler stadig på som vores Webmaster og Jette Lunde og Ejvind Hoff har – som altid - overblikket over bogholderi/camping/krampladser og meget mere.

Af aktuelle opgaver, som vi arbejder med, kan nævnes opdatering af vores samarbejdskontrakter, som vi er nødt til at sikre os indeholder en passus omhandlende en situation som i år med et aflyst marked – en situation, som vi for ikke ret mange måneder siden aldrig troede vi kunne komme i! Desuden arbejdes der med opdatering af vores administrative forretningsgange, etablering af en fælles IT-plattform og bedre definition af/struktur på arbejdsopgaverne for de enkelte bestyrelsesmedlemmer.

Tusind tak til hele kontorholdet for godt samarbejde og omstillingsparathed i et meget anderledes år.

SNERYDNING: Der blev vist kun ryddet sne to gange i den forgangne sæson, og ordningen fortsætter, hvis vi igen skulle få brug for snerydning.

BESTYRELSEN: Ved sidste generalforsamling blev Hans Andkjær og Carsten Sørensen valgt ind i bestyrelsen. Deres første år som bestyrelsesmedlemmer har været temmelig ”unormalt”, men de har heldigvis bevaret humøret højt og med deres positive indstilling glæder vi os til at have dem ombord ved et ”rigtigt” marked – og vi håber **SÅ MEGET**, at 2021 bliver et **NORMALT** år.

Også tusind tak til bestyrelsen for godt og konstruktivt samarbejde.

4. Forelæggelse af regnskab ved kasserer HP Kristiansen:

HP fik ordet og gav en gennemgang af regnskabet. Regnskabet ser naturligvis markant anderledes (dårligere) ud end sidste år, men grunden kender vi jo alle og VGF er stadig en sund og velkonsolideret forening med en god egenkapital.

Kopi af hele regnskabet kan findes på foreningens hjemmeside på vorbasse.dk

Der var ingen kommentarer til regnskabet, som dermed godkendes.

5. Indkomne forslag:

Bestyrelsen har et forslag til vedtægtsændringer, **se tekst på vorbasse.dk**. Ønsket er primært et bredere udvalg af kandidater, som kan vælges til bestyrelsen. Der stemmes om disse vedtægtsændringer og ændringerne vedtages med 30 stemmer for og 1 stemme imod.

6. Valg af bestyrelse:

På valg:

Brian Madsen

Karsten Knudsen

Både Brian og Karsten genvælges uden modkandidater.

7. Valg af tre suppleanter, som vælges for 1 år ad gangen:

1. suppleant: Lilly Jørgensen

2. suppleant: Søren Kargo

3. suppleant: Jeroen Schotemeijer

8. Valg af revisor:

På valg er Jim Trøllund Jensen, som genvælges.

Valg af suppleant:

Der er genvalg til Arne Andersen.

Stor tak til vores interne revisorer for utrætteligt arbejde år efter år.

9. Eventuelt:

Søren Kargo: Godt initiativ med hjemmemarkedet, som gav god omtale vidt omkring. Opfordrer til også at lave noget "andet" i 2021, hvis ikke der kan afholdes marked, for at holde Vorbasse og markedet "varm" i folks bevidsthed.

BM: Det er ikke helt så ligetil at lave noget lignende, selvom vi nu har fundamentet. Bliver forhåbentligt heller ikke nødvendigt, da vi regner stærkt med at afholde marked næste år.

Der blev spurgt, om der havde været udfordringer med at komme ud af indgåede kontrakter, men BM kunne "berolige" med, at der kun havde været ganske få kontrakter, som vi havde været nødt til at betale.

Der serveres sandwich og drikkevarer i cafeen. Husk mundbind og afstand!

Tusind tak for nu og på gensyn – tak for i år.

På bestyrelsens vegne en stor tak til Tommy Saugmann.

Vorbasse, den 24/11, 2020

Tommy Saugmann
Dirigent

Brian Madsen
Formand